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ÇARŞAMBA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ  

TEKNOLOJİ TRANSFER DESTEK OFİSİ  

FAALİYET RAPORU 

Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Teknoloji Transfer Ofisi (ÇOSB TTO), 
03.11.2025 tarih ve 235 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile; Samsun Üniversitesi ve 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde, Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Hizmet 
Binası bünyesinde kurulmuştur. 

Teknoloji Transfer Ofisi’nin insan kaynağı, Samsun Valiliği, Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı, Samsun Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB Samsun Kadın Girişimciler Kurulu ve 
Samsun Model Fabrika iş birliğiyle yürütülen Kadın Mühendis Okulu programı mezunları 
arasından karşılanmıştır. 

Bu kapsamda, 13.11.2025 tarihinde Metalurji ve Malzeme Mühendisi Hüda Elif Uzunlar 
Kara, Teknoloji Transfer Uzmanı ve Yalın Üretim Koordinatörü olarak istihdam 
edilmiştir. 

İstihdamın ardından oryantasyon süreci başlatılmış; 19.11.2025 – 19.12.2025 tarihleri 
arasında Teknoloji Transfer Ofisi faaliyetleri kapsamında toplam 14 firma ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. 

Bu ziyaretler kapsamında gerçekleştirilen firma görüşmeleri aşağıda özetlenmiştir: 

1. İpsan Plastik Ticaret Ltd. Şti. 
 
Belirtilen tarih aralığında firma ile iki (2) yüz yüze görüşme gerçekleştirilmiştir. Firma 
sahipleri Fettah İlhan ve Salih İlhan ile yapılan ziyaretlere; Samsun Valisi Orhan 
Tavlı, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ayhan Sonkaya, Çarşamba OSB 
Müdürü Mehmet Dalgıç, TTO Müdür Yardımcısı Ali Samet Ayvaz ve ilgili öğretim 
üyelerinden oluşan heyetler katılım sağlamıştır. 
Ziyaretlerde firmanın üretim hattı, çalışma prensipleri ve mevcut üretim süreçleri detaylı 
şekilde incelenmiş; özellikle hammadde kalitesinin artırılmasına yönelik ihtiyaçlar 
tespit edilmiştir. Bu ihtiyaçlara yönelik akademik çözüm geliştirilmesi amacıyla 
üniversite–sanayi iş birliği bağlantıları kurulmuş, firma İME (İşletmede Mesleki 
Eğitim) Programı kapsamına dâhil edilmiştir. 
 

2. İtibar Kauçuk İnş. Tur. İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti. 
 
Firma ile belirtilen tarih aralığında iki (2) yüz yüze görüşme gerçekleştirilmiştir. Firma 
sahipleri Harun Akın ve Esma Akın ile yapılan ziyaretler; üst düzey kamu ve kurum 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
Ziyaretler sonucunda firmanın dış ticaret, ürün geliştirme, yalın üretim ve yeşil 
dönüşüm alanlarında çalışmaya açık olduğu görülmüştür. Yalın üretim konusunda Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı kapsamında proje başvurusu 
yapılmış olup süreç devam etmektedir. Ayrıca firma İME Programı kapsamına 
alınmıştır. 
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3. Çarsan Treyler San. Tic. Ltd. Şti. 

 
Belirtilen tarih aralığında firma ile üç (3) yüz yüze görüşme gerçekleştirilmiştir. Firma 
sahipleri Ahmet Öztürk, İbrahim Öztürk, Mustafa Öztürk ve Sabiha Nur Öztürk ile 
yapılan ziyaretler; ilgili kamu, kurum ve akademik paydaşların katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. 
Görüşmeler neticesinde, firma bünyesinde geliştirilen bir tasarım üzerinden TÜBİTAK 
1507 – KOBİ Ar-Ge Başlangıç Destek Programı kapsamında proje yazım sürecine 
başlanmıştır. 
 

4. MAPA Sentetik Çuval 
 
Firma ile belirtilen tarih aralığında iki (2) yüz yüze görüşme gerçekleştirilmiştir. Firma 
sahipleri Abdulkerim Pala, Ferhat Pala ve Sedef Macit ile yapılan ziyaretler 
sonucunda, firma İME (İşletmede Mesleki Eğitim) Programı kapsamına dâhil 
edilmiştir. 
 

5. Hastarım Zirai Aletler 
 
Firma ile belirtilen tarih aralığında iki (2) yüz yüze görüşme gerçekleştirilmiştir. Firma 
sahibi Tacettin Uysal ile yapılan görüşmelere OSB ve TTO temsilcileri ile ilgili 
akademisyenler katılmıştır. 
Firma için Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Teknik Destek Programı kapsamında 
test–analiz sürecine yönelik proje yazım çalışmaları devam etmekte olup, ayrıca farklı 
destek mekanizmaları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
 

6. Yaşarlar Ambalaj Plastik San. Tic. Ltd. Şti. 
 
Firma ile iki (2) yüz yüze görüşme ve iki (2) telefon görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 
Yapılan değerlendirmeler sonucunda, hammadde iyileştirilmesine yönelik akademik 
çözüm geliştirilmesi amacıyla üniversite–sanayi iş birliği bağlantıları kurulmuştur. 
 

7. Özkrom Hidrolik Makine Kalıp San. Tic. Ltd. Şti. 
 
Firma ile iki (2) yüz yüze görüşme ve bir (1) telefon görüşmesi gerçekleştirilmiştir. 
Görüşmeler sonucunda, PLC kart yapımı ve/veya otomasyon süreçlerine yönelik 
TÜBİTAK 1507 kapsamında proje geliştirme süreci başlatılmış, ayrıca üniversite–
sanayi iş birliği çerçevesinde akademik bağlantılar kurulmuştur. 
 

8. Albayrak Demir Çelik  
 
Firma ile iki (2) yüz yüze görüşme gerçekleştirilmiştir. Yapılan değerlendirmeler 
sonucunda, yalın üretim konusunda yönlendirmeye ihtiyaç duyduğu anlaşılmış, bu 
kapsamda Samsun Model Fabrika Direktörü Onur Berberoğlu ile ziyaret edilmesi 
planlanmıştır. Ziyaret sonrası yalın üretim ihtiyacına yönelik proje geliştirilecektir. 
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9. Diğer Firmalar 
 
Ayrıca Memsan Makine İmalat, Üçyıldız Elektrik, Test Makine, Gündoğdu 
Mobilya, Pamuk Ambalaj ve MKE firmaları ile birebir görüşmeler gerçekleştirilmiş; 
bu görüşmelerde Teknoloji Transfer Ofisi’nin tanıtımı yapılmış ve firmaların mevcut 
üretim ve gelişim süreçlerine ilişkin bilgiler alınmıştır. 
 

10. Diğer İşler 

Çarşamba Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nün tanıtım faaliyetleri kapsamında kurumsal 
sosyal medya hesapları açılmış, düzenli ve planlı paylaşımlar ile bölgenin görünürlüğü 
artırılmaya başlanmıştır. 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı destekli olarak, 04.12.2025 tarihinde İstanbul Gebze’de 
faaliyet gösteren Türkiye Gıda İnovasyon Platformu (TÜGİP)’e teknik gezi 
düzenlenmiştir. Söz konusu teknik gezide; yeni ürün geliştirme, süreç iyileştirme, alternatif 
hammadde çalışmaları, pilot ölçekli üretim, gıda güvenliği ve kalite yönetimi konularında 
bilgi ve deneyim paylaşımı sağlanmıştır. 

Meslek lisesi–sanayi iş birliği çalışmaları kapsamında, Terme İlçe Millî Eğitim Müdürünün 
katılımıyla Terme Meslek Lisesi’nden gelen 16 öğrenciye, bölgede faaliyet gösteren 
Gündoğdu Mobilya, Albayrak Demir Çelik, Çarsan Treyler ve Test Makine firmalarının 
imalat sahaları gezdirilmiş; öğrencilerin üretim süreçlerini yerinde gözlemlemeleri 
sağlanmıştır. 

Ayrıca, Samsun Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü tarafından yürütülen 1 
aylık oryantasyon eğitim programına katılım sağlanmış olup, eğitim süreci halen devam 
etmektedir. 

Bölgenin gelişim planları doğrultusunda; OKA, Model Fabrika başta olmak üzere çeşitli 
kamu kurumları ve özel sektör temsilcilerine yönelik ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 

Öte yandan, Çarşamba Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü depo alanında 5S uygulamaları 
başlatılmış olup, iş sağlığı, düzen, verimlilik ve sürdürülebilirlik odaklı iyileştirme çalışmaları 
ve görünürlük malzeme tasarım süreci devam etmektedir. 

 
Ek 1: Ziyaret Fotoğrafları 

http://www.carsambaosb.com/
mailto:carsambaosbtto@gmail.com

	Bu ziyaretler kapsamında gerçekleştirilen firma görüşmeleri aşağıda özetlenmiştir:

